

Quartiere Porto - Saragozza

- Ai Signori Consiglieri del Quartiere Porto-Saragozza

e p.c. - Al Signor Sindaco del Comune di Bologna

- Al Signor Segretario Generale- All'Ufficio Stampa del Comune

PG.N. 122421/2023

Oggetto: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO DI QUARTIERE PORTO-SARAGOZZA DEL 01 MARZO 2023

A norma dell'art. 15 del Regolamento del Consiglio di Quartiere PortoSaragozza e degli art . 23, 27 bis e 27 quater del Regolamento del Decentramento e secondo le disposizioni in Appendice al Reg.to sul funzionamento del Consiglio Comunale PG n. 157263/22, si informa che è convocato il Consiglio del Quartiere Porto-Saragozza, per il giorno

MERCOLEDI' 1 MARZO 2023, alle ore 18.30

presso la sala Consiliare di via dello Scalo 21, con la possibilità di partecipare anche online, con i seguenti ordini del giorno:

O.d.G. N. 10 APPROVAZIONE DELLE LINEE DI INDIRIZZO PER IL BILANCIO

PARTECIPATIVO 2023. IE **PG.N. 122284/2023**

I.E.

ORDINE DEL GIORNO DEL GRUPPO FORZA ITALIA RELATIVO

ALL'IMPLEMENTAZIONE NUMERO DI CORSE NAVETTA N. 58 TPER IN VIA DI

CASAGLIA E LIMITROFE PG.N. 122290/2023

O.d.G. N. 12

O.d.G. N. 11

ORDINE DEL GIORNO DEL GRUPPO FORZA ITALIA INSICUREZZA IN ZONA

COLLINARE: VIA DI CASAGLIA E LIMITROFE.

PG.N. 122295/2023

La documentazione relativa agli atti amministrativi iscritti all 'Ordine del Giorno viene inviata via e-mail, con la presente convocazione.

Di seguito il link per collegarsi in videoconferenza: meet.google.com/mwa-savo-ctv Distinti saluti

> Il Presidente del Consiglio del Quartiere Porto-Saragozza Lorenzo Cipriani